

Årsredovisning

för

Sillfors Equestrian Enterprise AB

559199-8439

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mariéle Sillfors, Styrelseledamot

2024-06-13

Styrelsen för Sillfors Equestrian Enterprise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ridskoleverksamhet, utbildning och förädling av hästar samt försäljning av hästar och ridsportutrustning.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 768	1 017	780	27
Resultat efter finansiella poster	288	-275	160	-62
Soliditet (%)	39	neg	57	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat i år jämfört med föregående år med anledning av att verksamheten har bedrivits mer aktivt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 157	-274 541	-149 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-274 541	274 541	0
Årets resultat			280 565	280 565
Belopp vid årets utgång	50 000	-199 384	280 565	131 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-199 384
årets vinst	280 565
	81 181
disponeras så att i ny räkning överföres	81 181
	81 181

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 767 977	1 017 214
Övriga rörelseintäkter		175 122	2 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 943 099	1 019 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-764 105	-624 666
Övriga externa kostnader		-396 940	-230 486
Personalkostnader	2	-442 519	-402 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 140	-34 000
Summa rörelsekostnader		-1 651 704	-1 291 807
Rörelseresultat		291 395	-271 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 304	-2 584
Summa finansiella poster		-3 231	-2 581
Resultat efter finansiella poster		288 164	-274 541
Resultat före skatt		288 164	-274 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 599	0
Årets resultat		280 565	-274 541

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Djur som klassificeras som materiella anläggningstillgångar	3	253 524	116 664
Summa materiella anläggningstillgångar		253 524	116 664
Summa anläggningstillgångar		253 524	116 664
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		39 803	47 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 713	51 595
Summa kortfristiga fordringar		59 516	98 888
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 949	15 522
Summa kassa och bank		26 949	15 522
Summa omsättningstillgångar		86 465	114 410
SUMMA TILLGÅNGAR		339 989	231 074
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-199 384	75 157
Årets resultat		280 565	-274 541
Summa fritt eget kapital		81 181	-199 384
Summa eget kapital		131 181	-149 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 289	161 670
Skatteskulder		0	15 614
Övriga skulder		68 950	172 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 569	30 410
Summa kortfristiga skulder		208 808	380 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		339 989	231 074

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Djur som klassificeras som materiella anläggningstillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Djur som klassificeras som materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Inköp	185 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 000	170 000
Ingående avskrivningar	-53 336	-19 336
Årets avskrivningar	-48 140	-34 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 476	-53 336
Utgående redovisat värde	253 524	116 664

Stockholm 2024-05-03

Mariéle Sillfors
Mariéle Sillfors